
1/4

Usnesení z jednání rady č. 24/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 18. 10. 2022

usnesení č. R22/473

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/474

Zpráva o kontrole plnění usnesení

Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je přílohou tohoto usnesení.

usnesení č. R22/475

Žádost o pronájem nevyužitého sklepního prostoru v suterénu bytového domu Sídl. pod Ralskem čp.
631, Mimoň I, 471 24 Mimoň – M.K.

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu nevyužitého
nebytového prostoru v suterénu domu Sídliště pod Ralskem čp. 631, Mimoň I, 471 24 Mimoň, který
je součástí pozemku p.č. 1960, zastavěná plocha a nádvoří, na dobu neurčitou, za cenu 120 Kč za m2
ročně, což je cena minimální čistého nájmu bez služeb, přednostně nájemníkům v domě a ukládá
OSM zveřejnit záměr na úřední desce města Mimoň.

usnesení č. R22/476

Žádost o pronájem nevyužitého sklepního prostoru v suterénu bytového domu Sídl. pod Ralskem čp.
631, Mimoň I, 471 24 Mimoň – D.K.

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu nevyužitého
nebytového prostoru v suterénu domu Sídliště pod Ralskem čp. 631, Mimoň I, 471 24 Mimoň, který
je součástí pozemku p.č. 1960, zastavěná plocha a nádvoří, na dobu neurčitou, za cenu 120 Kč za m2
ročně, což je cena minimální čistého nájmu bez služeb, přednostně nájemníkům v domě a ukládá
OSM zveřejnit záměr na úřední desce města Mimoň.

usnesení č. R22/477

Přidělení bytu v domě zvláštního určení

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 11 v domě zvláštního určení, Vranovská 667, Mimoň,



2/4

paní Jxxxxxxxx Řxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, Ralsko a ukládá odboru správy majetku smlouvu
podepsat.

usnesení č. R22/478

Přidělení bytu v domě zvláštního určení

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 11 v domě zvláštního určení, Pražská 188, Mimoň,
panu Pxxxx Nxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxx, Ralsko a ukládá odboru správy majetku nájemní
smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/479

Příkazní smlouva na zpracování žádosti o dotaci z IROP na akci - Chodník Vranov

Rada města Mimoň schvaluje uzavření příkazní smlouvy na zpracování a podání žádosti o dotaci na
akci „Chodník Vranov“ se společností RPA Dotace s.r.o., IČ 01399357, se sídlem Koutného 2269/3,
628 00 Brno - Líšeň, a ukládá starostovi města tuto smlouvu, která je přílohou usnesení, podepsat po
schválení podání žádosti o dotaci Zastupitelstvem města Mimoň.

usnesení č. R22/480

Návrh na podání žádosti o dotaci z IROP na akci - chodník Vranov

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje návrh na podání žádosti o dotaci z programu Integrovaného
regionálního operačního programu – zvýšení bezpečnosti dopravy, na akci „Chodník Vranov.

usnesení č. R22/481

Změna rozpočtu č. xx - Oprava střechy ZŠ Mírová - II

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit změnu rozpočtu č. xx - navýšení
běžných výdajů na opravu střechy ZŠ Mírová - II a navýšení financování o 1 000 000 Kč dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/482

Změna rozpočtu č. R46 - Dotace hasiči - investiční

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R46 – navýšení příjmů o 83
260 Kč a snížení financování o 83 260 Kč - poskytnutí účelové investiční finanční dotace z Dotačního
fondu Libereckého kraje, oblasti podpory č. 1, Požární ochrana a prevence kriminality dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1.



3/4

usnesení č. R22/483

Změna rozpočtu č. R47 - Dotace hasiči - neinvestiční

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R47 – navýšení příjmů a
výdajů o 90 068 Kč - poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z Dotačního fondu Libereckého
kraje, oblasti podpory č. 1, Požární ochrana a prevence kriminality dle důvodové zprávy a přílohy č.
1.

usnesení č. R22/484

Protokol z veřejnosprávní kontroly - ZUŠ

Rada města Mimoň bere na vědomí protokol z veřejnosprávní kontroly u Základní umělecké školy
Václava Snítila, Mimoň, příspěvková organizace, IČO 48282561, který je přílohou tohoto usnesení. A
žádá ředitele o vysvětlení, z jakého důvodu řádně nečerpal dovolenou při svém pobytu v zahraničí a
vykázal přítomnost na pracovišti. 

usnesení č. R22/485

Protokol z veřejnosprávní kontroly - ZUŠ

Rada města Mimoň schvaluje odebrání celého osobního příplatku od 18. 10. 2022 řediteli Základní
umělecké školy Václava Snítila, Mimoň, příspěvková organizace, IČO 48282561. Příplatek se odebírá
za opakované nedodržení rozpočtové kázně a nesplnění úkolu uloženým Radou města (docházkový
systém).

usnesení č. R22/486

Odpisový plán - Kultura Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje v souladu s § 31, odst. 1, písm. a), zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, schvaluje příspěvkové organizaci Kultura Mimoň,
příspěvková organizace, IČO 08652341, 471 24 Mimoň, odpisový plán dlouhodobého movitého
majetku dle důvodové zprávy. Roční odpisy budou hrazeny v rámci rozpočtu příspěvkové organizace.

usnesení č. R22/487

Individuální dotace - útulek Dogsy

poskytnutí individuální dotace ve výši 49.000 Kč spolku Útulek DOGSY, z.s., Komenského 174, 472
01 Doksy, IČ 05774845 a ukládá starostovi města Mimoň smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/488



4/4

Převzetí hrobových zařízení do majetku města

Rada města Mimoň schvaluje přivlastnění opuštěných hrobových zařízení z veřejného pohřebiště v
Mimoni dle důvodové zprávy.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


